
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1216.

Na osnovu člana 181 stav 7 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Službeni list CG", broj 40/13),
Ministarstvo unutrašnjih poslova donijelo je

PRAVILNIK

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O TEHNIČKIM I ORGANIZACIONIM
USLOVIMA ZA PREUZIMANJE ZADRŽANIH PODATAKA

("Službeni list Crne Gore", br. 059/16 od 15.09.2016)

Član 1
U Pravilniku o tehničkim i organizacionim uslovima za preuzimanje zadržanih podataka ("Službeni list CG",

broj 54/15) u članu 5 stav 5 riječ "obriše" zamjenjuje se riječima: "čuva 10 godina od dana preuzimanja".

Član 2
U članu 10 stav 1 tač. 1, 3, 4 i 7 brišu se.
Dosadašnje tač. 2, 5 i 6 postaju tač. 1, 2 i 3.

Član 3
U članu 13 stav 1 tačka 4 mijenja se i glasi:

"4) treća lica koja nemaju zakonom propisano ovlašćenje za pristup hardveru ili softveru ili zadržanim podacima,
taj pristup mogu ostvariti samo na osnovu pisanog odobrenja organa nadležnog za nacionalnu bezbjednost;".

Član 4
Ovaj pravilnik objaviće se u "Službenom listu Crne Gore", a stupa na snagu 26. septembra 2016. godine.

Broj: 011/16-49925/3
Podgorica, 1. septembra 2016. godine

Ministar,
Goran Danilović, s.r.


